



Katowice, dnia05.2019 r.

KCO/AT/ZL/ZP/RI/ 792/2019

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie gazów medycznych dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 41 /2019

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 4

„W związku z tym, iż Zamawiający stosuje gaz mieszaninę tlenu medycznego i podtlenku azotu w proporcjach 50% / 50% w położnictwie, to czy Zamawiający wymaga produktu leczniczego, gazu medycznego 50% tlenu i 50% [podtlenku azotu, który oprócz wskazania do stosowania w krótkotrwałych, bolesnych procedurach medycznych, posiada wskazania do stosowania i określony sposób podawania w położnictwie (punkt 4.1 Wskazania do stosowania i punkt 4.2 Dawkowanie i sposób podawania), zawarte w Charakterystyce Produktu Leczniczego?

Informacje zawarte w ChPL są jedynym wiążącym kryterium medycznym, co do zastosowania produkty leczniczego, opartym na badaniach klinicznych i zawierają zamknięty katalog wskazań do stosowania. Ważę zapisów zawartych w charakterystyce produktu leczniczego oraz braku ich swobodnej interpretacji podkreśla również w orzecznictwie- wyrok KIO z dn. 1.06.2012 sygn. 1004/12. Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają być użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze, które nie posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem medycznym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentystry z 05.12.1996 ze zmianami, Dz. Ustaw z 2011r. nr 277 poz. 1634.

Prosimy o skonsultowanie powyższego pytania z Kierownikiem Apteki Szpitalnej.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 4

„Jeżeli na pytanie 1 odpowiedź brzmi TAK, to Wykonawca prosi o konieczność poświadczenia powyższego przez oferentów odpowiednim dokumentem.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 4

„Czy pod pojęciem jednorazowy ustnik z filtrem antybakteryjnym Zamawiający rozumie/dopuszcza jednorazowy zawór wydechowy z ustnikiem kompatybilny z korpusem zaworu dozującego?”

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Zapytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 4

„Czy pracownik wykonawcy, który będzie odpowiedzialny za szkolenie personelu z zakresu obsługi systemu podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O₂ i 50% N₂O) ma posiadać odpowiednią wiedzę i umiejętności w tym zakresie, potwierdzone stosownym certyfikatem wydanym przez producenta systemów dostarczania gazu? Czy w przypadku odpowiedzi twierdzącej, w celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności

h

technicznej lub zawodowe, Zamawiającego wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona w do złożenia w wyznaczonym terminie wymienionego powyżej certyfikatu?"

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Z-ca DYREKTORA
d/s Pielęgniarstwa i Epidemiologii

mgr Marzena Ciastek



Śląskie.

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.

